
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

08:23 Nørrebrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

09:04 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

09:44 Kløverhøj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren.

10:11 Havnegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

11:25 Rahbeks Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

12:02 Svenskelejren Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk fejlagtigt var aktiveret.

12:19 Sydhavns Plads Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under 

udførelse af andet arbejde.

13:15 Bernstorffsgade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor.

13:47 Nygårdsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

14:25 Kongshaven Trafikulykke Trafikulykke med tre biler der var stødt sammen med lav fart. Udlagt absodan over 2 kvadratmeter 

kølervæske.

14:29 Indiakaj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra stearinlys.
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14:34 Borgergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren.

16:40 Ved Stigbordene Brandeftersyn Gløder i et bræt i udgravning, slukket med jord.

17:17 Blegdamsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på 

detektoren.

17:23 Rådhuspladsen Trafikulykke Assistance til politiet, foretaget oprydning efter trafikulykke. 

17:27 Valdemarsgade Brandeftersyn Røg fra lejlighed, på grund af brug af røgelsespinde, lejlighed udluftet. 

17:46 Kraftværksvej Assistance Firet redningsmand ned i stor affaldsgrav og hugget an på container.

18:15 Ålekistevej Trafikulykke Foretaget oprydning efter mindre trafikulykke. 

21:09 Kvægtorvsgade Oliespild Oliespild fra varebil. Cirka 50 liter opsamlet med pumpe og 8 sække absodan udlagt og opsamlet.

05:52 Humletorvet Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst.

06:02 Hermodsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

06:25 Motorring 3 Trafikulykke Harmonika sammenstød med 3 biler, alle ude af bilerne. En person overdraget til 

ambulancetjenesten og oprydning foretaget. 

06:57 Nørre Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.
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07:35 Vanløse Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
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